СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 14.02.2012
         № 22/2
О назначении публичных слушаний

        Рассмотрев заключение Управления Министерства юстиции РФ по Владимирской области об оставлении без рассмотрения муниципального правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования Собинский район Владимирской области и в соответствии со статьей 24 Устава  Собинского района,  Совет народных депутатов   р е ш и л:

          1. Назначить публичные слушания по проекту изменений и дополнений в Устав муниципальному образования Собинский район Владимирской области, принятого решением Совета народных депутатов от 20.12.2011 №164/16 и опубликованному в газете «Доверие» от 27.12.2011 № 106,                     на   29 февраля 2012 года в  16.00  часов по адресу: г. Собинка, ул. Садовая, д.4, актовый зал администрации Собинского района.

            2.  Для подготовки и проведения  публичных  слушаний   создать комиссию в  следующем составе:

Потапова Любовь                                             - председатель Совета

Владимировна                                                    народных депутатов

Борисевич Николай                                          - первый заместитель главы

Владимирович                                                    района по социальным

                                                                              вопросам, управлению
                                                                              и работе с населением

Пронина Раиса                                                 -  консультант-юрист

Васильевна                                                          организационного отдела

                                                                              Совета народных депутатов

Кравченко Генриетта                                       - заведующий юридическим Эдуардовна                                                         отделом администрации
                                                                              района

Никитин Михаил                                               - депутат Совета народных

Вячеславович                                                       депутатов

Протасова Наталья                                             -  депутат Совета народных

Александровна                                                       депутатов

Рожков Дмитрий                                                 - заместитель председателя

Анатольевич                                                          Совета народных

                                                                                 депутатов

         3. Комиссии для подготовки и проведения публичных слушаний обеспечить учет предложений по решению о внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Собинский район Владимирской области в соответствии с  действующим законодательством.

           4. Настоящее  решение вступает в силу со дня принятия и подлежит  официальному опубликованию в газете «Доверие».

Председатель Совета
Глава района

народных депутатов

                            Л.В. Потапова                                               В.Ю. Аникин